
件 名
健康診査受診券等封入封緘業務

品 名 数 量 等

場 所 北名古屋市健康ドーム

期 間 平成 30年 4月 2日  から  平成 30年 6月 8日  まで  (68日間)

契 約 番 号 平成30年度  第299号 契 約 予 定 日 平成 30年  4月  2日

契 約 区 分 単価契約 契 約 方 法 指名競争入札

契 約 依 頼 所 属 041200  市民健康部 国保医療課

契 約 金 額 別紙のとおり

予定価格( 税込 ) 公表しない

最 低 制 限 価 格 無

契 約 相 手 方

小林クリエイト株式会社 名古屋第二営業部

愛知県名古屋市中区錦１－１７－１３

部長  小林　正典

入札日（開札日） 平成 30年  3月 28日 入 札 業 者 数 5者

業 種 0308  コンピュータサービス 契 約 保 証 金 免除

入　　　札　　　結　　　果

業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

受付番号

216

1
20011942-1 2,220,650
カワセコンピュータサプライ株式会社  
名古屋支店

2
20002983-0 1,918,955
木野瀬印刷株式会社  

3
20010093-1 1,600,000
小林クリエイト株式会社  名古屋第二営

落札業部

20010093-1

小林クリエイト株式会社  名古屋第二営
業部

4
20002511-1 1,858,250
株式会社龍巳堂  営業本部

5
20002936-0 2,220,000
トーテックビジネスサポート株式会社  

＊＊＊＊＊

入　札　執　行　調　書



　  名
健康診査受診券等封入封緘業務

品　　　名 規　　格 数量 単位 単価 税額

小　　　計　（単位：円）

契約番号

299

1

枚

13.5 11
封入用封筒作成費

1

枚

2.16 0.162
健康診査受診券プリント費

用

1

枚

4.86 0.363
後期高齢者特定検診受診券

プリント費用

1

枚

2.7 0.24
問診票プリント費用（両面

）

1

枚

3.24 0.245
用紙代　健康診査受診券用

1

枚

6.48 0.486
用紙代　後期特定健診受診

券用

1

枚

1.08 0.087
用紙代　問診票

1

部

12.42 0.928
封入封緘業務

1

式

99,360 7,3609
プログラム費用

1

枚

13.5 110
封入用封筒作成費

1

枚

2.16 0.1611
健康診

平

査受診券プリント費

用

成3

1

枚

0

4.86 0.3612
ヤング特定健

年

診受診券プリ

ント費用

度

契

1

枚

約

2.7 0.213
問診票プリン

決

ト費用

定 明

1

枚

3.24 0.2414
用紙代

細

　健康診査受診券用

書
1

1

枚

8.64

 

0.6415
用紙代　ヤング

頁

特定健診受

診券用

業　 者 　業　 者 　名

件　

名

　　  名

品　　　名

小

規　　格 数量 単位 単価

林

小　　　計　（単位：

ク

円） ******

リエイト株式会社  名古屋第二営業部

件　　



　  名
健康診査受診券等封入封緘業務

品　　　名 規　　格 数量 単位 単価 税額

小　　　計　（単位：円）

契約番号

299

1

枚

1.08 0.0816
用紙代　問診票

1

部

12.42 0.9217
封入封緘業務

1

式

99,360 7,36018
プログラム費用

1

枚

13.5 119
封入封緘作成費

1

枚

2.16 0.1620
健康診査受診券プリント費

用

1

枚

4.86 0.3621
特定健診受診券プリント費

用

1

枚

2.7 0.222
問診票プリント費用

1

枚

3.24 0.2423
用紙代　健康診査受診券用

1

枚

8.64 0.6424
用紙代　特定健診受診券用

1

枚

1.08 0.0825
用紙代　問診票

1

部

12.42 0.9226
封入封緘業務

平成

1

式

9

3

9,360 7,360

0

27
プログラム費用

年度

契 約 決 定

業　 者 　名

件

明

　　　  名

品　　　

細

名 規　　格 数量 単位 単

書

価

小　　　計　（単位

2

：円） ******

 頁

業　 者 　名
小林クリエイト株式会社  名古屋第二営業部

件　　




